
            

        Uchwała  Nr XL/251/13 

                   Rady Miejskiej w Barczewie  

                                                  z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

  

 w sprawie: przystąpienia gminy Barczewo do realizacji projektu systemowego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet: VII Promocja integracji społecznej, Działanie: 

7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój  i upowszechnienie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej  Tytuł projektu: „Aktywni po latach”  

  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz.U. z 

2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 

pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zam.) oraz na podstawie programu 

Operacyjnego Kapitał ludzki przyjętego decyzją CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 27 września 2007 

r. przez Komisję Europejską i Planu Działania na lata 2007-2008 przyjętego przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwałą nr 60/51/07/III z dnia 7 listopada 2007r. uchwala 

się co następuje:  

 

§1 

Gmina Barczewo przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przyjętego decyzją CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 28 

września 2007 roku przez Komisję Europejską. Piorytet: VII. Promocja integracji społecznej,  

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Tytuł projektu: „Aktywni po 

latach” . 

 §2  

Gmina Barczewo przeznacza na realizację projektu realizowanego w 2013 w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Piorytet: VII. Promocja integracji społecznej,  

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji  Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Tytuł projektu: „Aktywni po 

latach”  środki finansowe jako wkład własny w wysokości 37 208,68 zł (słownie: trzydzieści 

siedem  tysięcy dwieście osiem  złotych, sześćdziesiąt osiem groszy). 

 

         §3  

Uchwala się wydatki na projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

Piorytetu: VII. Promocja integracji społecznej, Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

 



integracji Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej. Tytuł projektu: „Aktywni po latach”  realizowany w 2013 r. ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 354 306,76 zł. 

 /słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery  tysiące trzysta sześć złotych , siedemdziesiąt sześć  groszy/ 

  

                                                                    §4  

 Projekt będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Barczewie 

                                                                  

                                                                    §5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

                                                                

                                                                    §4  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  

         Przewodniczący   

         Rady Miejskiej  

  

        Zbigniew Chlubicki  

 

 

                                                                             

 


